

3 -..... Sınıfı Haftalık Ders Kazanım Çizelgesi

Hafta No: 20

Başlangıç: 12-02-2024

Bitiş: 16-02-2024

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1. Ders	HAYAT BİLGİSİ HB.3.4.2. Trafikte kurallara uymanın gerekliliğine örnekler verir.	FEN BİLİMLERİ F.3.5.3.1. Her sesin bir kaynağı olduğu ve sesin her yöne yayıldığı sonucunu çıkarır. II. DÖNEM BAŞLADI.	HAYAT BİLGİSİ HB.3.4.3. Yakın çevresinde meydana gelebilecek kazaları önlemek için alınması gereken tedbirleri açıklar.	FEN BİLİMLERİ F.3.5.3.1. Her sesin bir kaynağı olduğu ve sesin her yöne yayıldığı sonucunu çıkarır.	HAYAT BİLGİSİ HB.3.4.3. Yakın çevresinde meydana gelebilecek kazaları önlemek için alınması gereken tedbirleri açıklar. KARNELER DAĞITILSIN ARTIK!
2. Ders	TÜRKÇE GAZETE Noktalama işaretlerine dikkat ederek okur.	TÜRKÇE Okuduğu metinle ilgili soruları cevaplar.	TÜRKÇE Belirlediği bir konu hakkında fikirlerini yazar ve yazdıklarını paylaşır.	TÜRKÇE Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır. KONUŞMA ÇİZGİSİ	FEN BİLİMLERİ F.3.5.3.2. İşitme duyusunu kullanarak ses kaynağının yaklaşım uzaklaşması ve ses kaynağının yeri hakkında çıkarımlarda bulunur.
3. Ders	TÜRKÇE Görselden/görsellerden hareketle bilmediği kelimelerin anlamlarını tahmin eder	TÜRKÇE Sınıf içindeki tartışma ve konuşmalara katılır.	MATEMATİK M.3.1.6.4. Paydası 10 ve 100 olan kesirlerin birim kesirlerini gösterir.	TÜRKÇE Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır. KONUŞMA ÇİZGİSİ	TÜRKÇE Harflerin yapısal özelliklerine uygun kısa metinler yazar. TEKERLEME YAZMA
4. Ders	MATEMATİK M.3.1.6.3. Pay ve payda arasındaki ilişkiyi açıklar. II. DÖNEM BAŞLADI.	MATEMATİK M.3.1.6.4. Paydası 10 ve 100 olan kesirlerin birim kesirlerini gösterir.	GÖRSEL SANATLAR G.3.1.3. Görsel sanat çalışmasını yaparken güncel kaynaklara dayalı fikirler geliştirir.	MATEMATİK M.3.1.6.4. Paydası 10 ve 100 olan kesirlerin birim kesirlerini gösterir.	MATEMATİK M.3.1.6.4. Paydası 10 ve 100 olan kesirlerin birim kesirlerini gösterir.
5. Ders	İNGİLİZCE	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklerde kendisi ve arkadaşları için güvenlik riski oluşturan unsurları nedenleriyle açıklar.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklerde kendisi ve arkadaşları için güvenlik riski oluşturan unsurları nedenleriyle açıklar.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklerde kendisi ve arkadaşları için güvenlik riski oluşturan unsurları nedenleriyle açıklar.	MÜZİK Mü.3.B.6. Notalar ile renkleri eşleştirir.
6. Ders	İNGİLİZCE	SERBEST ETKİNLİKLER Fotoğraf ya da resimleri ifade ettikleri duygu ve düşüncelere göre sınıflandırır.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklerde kendisi ve arkadaşları için güvenlik riski oluşturan unsurları nedenleriyle açıklar.	SERBEST ETKİNLİKLER Kısa bir masalı, bir öyküyü anlatır.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.2.2.5. Oyun ve fiziki etkinliklerde kendisi ve arkadaşları için güvenlik riski oluşturan unsurları nedenleriyle açıklar.